

**ODPOWIEDZI NA PYTANIA ORAZ ZMIANA TREŚCI SIWZ**

dot: przetargu nieograniczonego na: Dostawę materiałów diagnostycznych i drobnego sprzętu diagnostycznego dla Wojewódzkiego Szpitala im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu.

Wojewódzki Szpital im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu informuje, że wpłynęły pytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia opracowanej do przedmiotowego przetargu i zgodnie z art. 38 ust. 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) w odpowiedzi na zadane pytania udziela następujących wyjaśnień:

**Pytanie 1**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie przez Wykonawcę w pakiecie nr 5 poz. 14 Odczynnika anty-IgG (surowicę)?

**Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.**

**Pytanie 2**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie przez Wykonawcę w pakiecie nr 5 poz. 17 krwi kontrolnej w probówkach bez kołnierza zabezpieczającego?

**Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.**

**Pakiet 2****Pytanie 3**

Dot. poz. 1 Czy Zamawiający zgodzi się na wymiary 76x26 mm? Różnica zaledwie 1 mm nie wpływa ani na poręczność wykonywania badań, ani na metodykę pracy.

**Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.**

**Pytanie 4**

Dot. poz. 2 Czy Zamawiający zgodzi się na op=1000 szt.?

**Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.**

**Pytanie 5**

Dot. poz. 2 Jeśli Zamawiający nie zgadza się na powyższe, to czy zgodzi się na op=50 szt?

**Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 4.**

**Pytanie 6**

Dot. poz. 3 Czy Zamawiający zgodzi się na pojemnik 2000 ml?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

**Pytanie 7**

Dot. poz. 5 Czy Zamawiający zgodzi się na op=1000 szt.?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

**Pytanie 8**

Dot. poz. 5 Czy Zamawiający zgodzi się na op=200 szt.?

**Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.**

**Pytanie 9**

Dot. poz. 6 Czy Zamawiający zgodzi się na probówkę 9 ml o wymiarach 16x105 mm?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

**Pytanie 10**

Dot. poz. 13 Czy Zamawiający zgodzi się na pojemnik do kału o pojemności do 30 ml?

**Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie pod warunkiem, że posiada łopatkę.**

**Pytanie 11**

Dot. poz. 13 Czy Zamawiający zgodzi się na opakowanie po 50 szt.?

**Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.**

**Pytanie 12**

Dot. poz. 16 Prosimy o informację czy istotne są parametry oferowanej bibuły, gdyż nie ma żadnych zawartych w opisie przedmiotu zamówienia. Jeśli są one istotne dla Zamawiającego, prosimy o ich podanie.

**Odpowiedź: Zamawiający wymaga gramatury 65g/m<sup>2</sup>, wymiaru arkusza 45 x 56 cm.**

**Pytanie 13**

Dot. poz. 18 Czy Zamawiający zgodzi się na płyty do grup krwi pakowane po 50 szt.?

**Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.**

**Pytanie 14**

Dot. poz. 19 Czy Zamawiający zgodzi się na model nożyków R35 lub N35?

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na model nożyków R35.**

**Pytanie 15**

Dot. poz. 19 Jeśli Zamawiający nie zgadza się na jedno z powyższych to prosimy o podanie modelu nożyka, jaki należy zaoferować.

**Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 14.**

**Pytanie 16**

Czy Zamawiający zgodzi się na wycene do 3-4 m-c po przecinku dla przedmiotu zamówienia, gdzie jednostka miary jest sztuka? W przypadku produktów o cenach jednostkowych bardzo niskich, takich jak np. probowka, umożliwia to złożenie atrakcyjniejszej cenowo oferty dla Zamawiającego.

**Odpowiedź: Obowiązują zapisy SIWZ. Zamawiający wymaga wyceny z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku.**

Jednocześnie Wojewódzki Szpital im. Zofii z Zamoyskich Tamowskiej w Tarnobrzegu, zgodnie z art. 38 ust. 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.), zmienia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na przedmiotowe zamówienie, tj.:

I. Zmienia Załącznik nr 2 do SIWZ – Formularz cenowy w zakresie Pakietu 1 poz. 10 j.m. **z zapisu:** Opakowanie a 250 g **na zapis:** Opakowanie a 25 g

Dokonane zmiany zostały ujęte w Załączniku nr 2 do SIWZ – Formularz cenowy po zmianach z dnia 06.02.2020 r

**DYREKTOR**  
*Wiktor Stasiak*